Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

9.1. Yönetim Kurulumuzun 13.01.2016 tarihli ve 02 nolu 
toplantısı sonucunda, 

Anasözleşmenin 3. maddesi gereğince; 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-31.1 sayılı “Borçlanma 
Araçları Tebliği” kapsamında yurt içinde 260.000.000.-TL 
(İkiyüzaltmışmilyon TL) nominal değerine kadar borçlanma 
aracının Borsa İstanbul A.Ş. (Borsa, BİAŞ veya Borsa İs-
tanbul) işlem görecek şekilde halka arz edilmeksizin nitelikli 
yatırımcılara satış yöntemiyle ihracına karar verilmiştir.

10. Genel Kurul

2014 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 17.04.2015 tarihinde

[...]

In accordance with 3rd article of incorporation; 

Issue of debt instrument with the method of sale to qualified in-
vestors without offering to public as traded in Borsa Istanbul A.Ş. 
(Exchange, BIAS or Exchange Istanbul) up to the nominal value of 
TL 260,000,000 (two hundred and sixty million TL) within domes-
tic markets within the scope of the “Notice on Debt Instruments” 
of Capital Markets Board with number II-31.1.

10. General Assembly

The 2014 Ordinary General Assembly meeting was held on 
17.04.2015.

According to the company’s articles of incorporation, quorum in